第１号様式（第７関係）

年　　月　　日

　調布市長　宛

（申請者）
公衆浴場名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
調布市公衆浴場施設整備等事業補助金交付申請書

　調布市公衆浴場施設整備等事業補助金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

１　事業の名称

２　予算額，交付申請額等

	区分
	事業総額（円）
	交付申請額（円）
	備考

	施設整備事業

	イベント事業

３　添付書類

 (1)　補助対象事業に係る契約書又は見積書の写し
 (2)　その他市長が必要と認める書類